FAF 001 FRN 0301750857  3337  3.337  320,00  320,00

TESORERIA

Solicitud de Pago Fecha de Pago

FIRMA RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACION

55 Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,600.00007 0101 001 0000 000000 000 530303

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,600.00

MIL SEISCIENTOS DOLARES

CZ6S-INEC, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS EN COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES POR EL MES DE ABRIL 
PARA RECOLECCION, RECUPERACION, VERIFICACION (20 DIAS) DEL PROYECTO ESTADISITICAS SOCIALES Y DE SALUD ESSA, PDP APROBADO MEMO